PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ

PORTARIA Nº 9.690, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2001

Nomeia os membros da Comissão
Eleitoral prevista no art. 8°, do
Decreto nº 5.751, de 24 de outubro de
1997.

OSWALDO DIAS, Prefeito do Município de Mauá, usando das
atribuições legais que me são conferidas pelo art. 5 5, VIII, combinado como o art.
82, II, "c", da Lei Orgânica do Município, RESOLVO:

Art. 1º - NOMEAR, nos termos do art. 8º, do Decreto nº 5.751,
de 24 de outubro de 1997, a Comissão Eleitoral, com os seguintes membros:

I - Presidente: Fernando Louzada

II - Membros: Mercedes Damo Tonussi
Marli Eronice Cardozo
Maria Celina Simão Menegazzo
Faustino José de Toledo

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Mauá, em 13 de dezembro de 2001
/\

Prefeito

Registrada no Depto. de Documentação
e Atos Oficiais e afixada no quadro de
editais. Publique-se na imprensa regional,
nos termos a Lei Orgânica do Município.

<--~,~---
SÉ L Z-CASSIMIRO

Secre ario de Governo
am/

PM UG-9000 - Bis. - 100x1